Papae XIII relatione in Audientia liabita die 31 Ianuarii 1893 
a me infrascripto Cardinali S. Congregationis Praefecto, Sanc- 
titas Sua resolutiones Emorum Patrum ratas liabuit, et eon- 
firnravit, et petitas gratias in perpetuum benigne concessit. 

Datum Romae ex Secretaria eiusdem S. Congregationis 
die 31 Ianuarii 1893. 

_ ^ Fr. A. Card. Sepiacci. Praefectus. 
E.*«J«S. a. Archiep. Nicopolitan, Secretarius. 
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DE MISSARUM ELEEMOSYXIS. 

(.Dubium.) 

S. Poenitentiaria Ap. April 6, 1742. 

Missionarii, et pastores catliolici in Hollandia, aliisque 
regionibus haereticorum, et infidelium ditioni subiectis, 
cmn osculo pedum, Sanctitati Vestrae humiliter exponunt: 
ad eorum notitiam devenisse Breve exemplare Sanctitatis 
Vestrae apud S. Mariam Maiorem editum die 30 inensis 
Iunii 1741, incipiens “Quanta cura adhibenda est ” in quo 
clericis et sacerdotibus quibuscumque recipientibus eleemos- 
ynas, seu stipendia pro Missis celebrandis districte prohib- 
etur, ne, retenta sibi parte earumdem eleemosynarum, 
sive stipendiorum, aliis sacerdotibus cominittere possint 
celebrationem earumdem Missarum cum minori eleemosyna 
seu stipendio, adjuncta poena suspensions, reservatae Sedi 
Apostolicae ipso facto incurrenda, prout latius in eodem 
Brevi exemplari continetur. Quoniam vero, Pater Sancte, 
in illis regionibus sub haereticorum, vel infidelium iugo 
nulla adsunt Beneficia ecclesiastica, seu certi redditus ad 
vitae substentationem, Pastoribus et missionariis catholicis 
a piis fidelibus dari solent pinguia Missarum stipendia et 
eleemosynae pro earumdem Missarum celebratione, ut ex 
ipsis stipendiis et eleemosynis sustentationem recipiant in 
defectum, ut supra, Beneficiorum, sive certorum reddituum 
ecclesiasticorum. Quandoque vero eadein stipendia, et ele¬ 
emosynae dantur ratione quidem particularis affectionis, 
vel gratitudinis erga illos missionaries, et Pastores, sed non 
sine respectu ad supradictam sustentationem multoties 
etiam, praecipue in exequiis, anniversariis, et maioribus 
festis, supradicta stipendia, et eleemosynae Missarum 
dantur per modum unius honorarii, quod occasione Sacra- 
mentorum Poenitentiae, et Sacrae Comtnunionis ex pia 
veneratione fideles conferre solent. Quae cum ita sint, 
Pastores et missionari nullum habuerunt scrupulum re- 
tinendi sibi ipsis partem stipendiorum et eleemosynarum, 
demandare aliis sacerdotibus indigentibus, qui sub nomine 
Sacellani, sive coadiutores assistunt, et vicem eorumdem 
missionariorum, et Pastorum gerunt, quando sunt absentes, 
vel morbo impediti, aliisque in similibus necessitatibus; 
quod si missionarii, et Pastores tenerentur totam deinceps 
tradere eleetnosynam receptam pro celebratione Missarum 
sacerdoti substitute, qui sacrificium offert, vel ipsi mis¬ 
sionarii congrua substentatione privarentur, vel si partem 
et portionem dicti stipendii, sive eleemosynae dare nequir- 
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ent sacerdoti celebranti precipue pro Sacellanis et Coad- 
iutoribus et supra neeessariis huiusmodi subsidium deficeret 
in illis regionibus, in quibus redditus certi, ac Beneficia pro 
Ministrorum Ecclesiae sustentatione deficiunt.